平成 25年 6月 25日

各 位
                   会 社 名  テ ク ニ カ ル 電 子 株 式 会 社
                   代 表 者  代表取締役会長兼社長 本房 周作
                           （JASDAQ・コード番号：６７１６）
                   問 合 せ 先  総務部 部長 小島 孝
                   Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－３７６２－５１５１

固定資産の譲渡に関するお知らせ

  当社は、平成 25年 6月 25日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の譲渡を決議いた
しましたのでお知らせ致します。

1. 譲渡理由
当社は経営資源の有効活用を目的として財務体質の強化を図るため、東京都大田区の東京本社

土地・建物を売却する方針を決定いたしました。なお、当該固定資産は、賃借により本社として

継続して使用する予定であります。

2．譲渡資産の内容
内 容 帳簿額 譲渡予定額 現 状

東京都大田区大森西一丁目 9番 12号
土地 2,598.29㎡
建物 5,570.23㎡

1,361,189千円 1,400,500千円
東京本社及び賃貸

用不動産の一部と

なっております。
※譲渡に係る費用等の額は未定であります。

3．譲渡先の概要

（1）名 称 株式会社モリモト
（2）所 在 地 東京都渋谷区恵比寿南三丁目 7番 4号
（3）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 森本 浩義
（4）事 業 の 内 容 不動産分譲事業、不動産サービス事業、賃貸不動産関連事業
（5）資 本 金 1億円
（6）設 立 年 月 1983年 7月
（7）上 場 会 社 と

当該会社の関係等
特筆すべき資本関係、人的関係及び取引関係はありません。
また、当該会社は当社の関連当事者には該当しません。

4．譲渡の日程
（1）取締役会決議   平成 25年 16月 25日
（2）契 約 締 結   平成 25年 16月 25日

 （3）物 件 引 渡   平成 25年 19月 30日（予定）

5．今後の見通し
上記の固定資産の売却決定に伴う当期業績への影響につきましては、重大な影響が見込まれる
場合は速やかに情報開示いたします。

以上